
UCHWAŁA Nr XXIV/125/2001 

Rady Powiatu Wąbrzeskiego 

z dnia 20 kwietnia 2001 r. 

w sprawie wyrażenia intencji finansowania projektu „Modernizacja drogi 
Trzciano- Sosnówka" po 2001 roku z funduszy własnych Powiatu. 

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

W związku z ubieganiem się przez Powiat Wąbrzeski o dofinansowanie modernizacji 
drogi powiatowej Trzciano-Sosnówka w Ramach Programu Aktywizacji Obszarów 
Wiejskich w budżetach na lata 2002 i 2003 uwzględni się udział środków własnych 
powiatu na ten cel w wysokości 

-rok 2002 - 235 tys. zł. 
-rok 2003 - 195 tys. zł. 

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R A W N " 
Przewodniczący Rady 

Stanisławo 



UZASADNIENIE 

W związku z zamiarem modernizacji drogi powiatowej Trzciano -

Sosnówka powiat wąbrzeski będzie ubiegał się o dofinansowanie tego 

zadania ze środków pochodzących z „Programu Aktywizacji Obszarów 

Wiejskich". 

Do wniosku o dofinansowanie należy dołączyć uchwałę intencyjną władz 

samorządowych o finansowaniu projektu z funduszy własnych po roku 

2001 w przypadku projektów wieloletnich. 

Powyższe uzasadnia konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 


